重庆山外山血液净化技术股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重庆山外山血液净化技术股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到西 部证券股份有限公司(以下简称"西部证券")出具的《西部证券股份有限公司 关于更换重庆山外山血液净化技术股份有限公司保荐代表人的通知》。

西部证券作为公司首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构,原指定保 荐代表人邹扬先生、李锋先生履行持续督导职责, 现因李锋先生工作调整, 不能 继续负责持续督导期的保荐工作。为保证持续督导工作的有序进行, 西部证券委 派热孜叶•吾浦尔女士(简历附后)接替李锋先生担任公司持续督导期间的保荐 代表人,继续履行对公司的持续督导职责。

本次变更后,公司首次公开发行股票并在科创板上市项目持续督导期间的保 荐代表人由邹扬先生和热孜叶•吾浦尔女士担任,持续督导期至2025年12月31日 止。

公司董事会对李锋先生在公司首次公开发行股票以及持续督导期间所做出 的贡献表示衷心感谢!

特此公告。

重庆山外山血液净化技术股份有限公司董事会 2023年4月29日

附件: 保荐代表人热孜叶•吾浦尔简历

热孜叶·吾浦尔:女,保荐代表人,现任西部证券投资银行华南总部高级副总裁。作为主要项目人员先后参与完成了天富能源(600509.SH)、利民股份(002734.SZ)、新天燃气(603393.SH)、山外山(688410.SH)等项目的IPO工作,江南水务(601199.SH)、中航电测(300114.SZ)等多家企业的改制及上市辅导工作,宏兴股份(835138.NQ)、金牛物联(836663.NQ)、联星股份(871937.NQ)、萌帮股份(872623.NQ)等项目的推荐挂牌工作。